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Kenestä vuoden 2012 pakolaisnainen? 

Vuoden pakolaisnainen –palkinto haussa 

Suomen Pakolaisapu on vuodesta 1998 lähtien myöntänyt Vuoden pakolaisnainen -

kannustuspalkinnon Suomessa asuvalle pakolaisnaiselle. Palkinnon tavoitteena on tukea 

pakolaisnaista omien tavoitteiden ja unelmien toteuttamisessa uudessa kotimaassa sekä 

tarjota kannustava esimerkki muille pakolaisille ja turvapaikanhakijoille. 

Viime vuonna tehtävään valittiin somalialaissyntyinen Saido Mohamed ansioistaan 

vapaaehtoistyössä. Hänen seuraajansa valinnassa kiinnitetään huomiota erityisesti 

yrittäjyyteen ja yritteliäisyyteen.  

Onko sinulla tuttavapiirissäsi vahvaa ja päämäärätietoista pakolaisnaista, joka on oman 

aktiivisen yritteliäisyytensä ansiosta tehnyt vaikutuksen lähiympäristöönsä? Vuoden 

pakolaisnainen voi olla aktiivi niin yrityselämän puolella kuin yhdistystoiminnassakin. 

Yritteliäisyysteemalla Suomen Pakolaisapu haluaa korostaa, että sinnikkyydellä ja tarmolla 

voi päästä pitkälle taustasta riippumatta.  

Valittavan henkilön toivotaan olevan sanavalmis ja ulospäin suuntautunut.  Lisäksi hänellä 

toivotaan olevan valmiutta toimia tiedotusvälineiden kanssa yhteistyössä ja osallistuvan 

aktiivisesti yleisötapahtumiin pakolaisuuden ja maahanmuuton tiimoilta. Hakijalla toivotaan 

olevan vähintään kaksi suosittelevaa tahoa. Hakija ei voi olla ehdolla kunnallisvaaleissa 2012.  

Suomen Pakolaisavun hallitus haluaa kannustuspalkinnolla tukea ja edistää pakolaisnaisten 

asemaa suomalaisessa yhteiskunnassa. Palkinnon suuruus on 1000 euroa. 

Perustellut ehdotukset vuoden 2012 pakolaisnaiseksi tulee toimittaa Pakolaisavun 

tiedotuspäällikölle Kaisa Väkiparralle tiistaihin 7. helmikuuta 2012 mennessä osoitteeseen 

Suomen Pakolaisapu / Kaisa Väkiparta, Kaikukatu 3, 4. krs., 00530 Helsinki. Kuoreen 

merkintä: Vuoden pakolaisnainen. Hakemuksessa tulee olla ehdokkaan allekirjoitus 

suostumuksen merkiksi. 

Lisätietoja hausta antaa tiedotuspäällikkö Kaisa Väkiparta, 040 560 0772 tai 

kaisa.vakiparta@pakolaisapu.fi.  

Suomen Pakolaisapu on kansainvälisen pakolaistyön asiantuntija, jonka tärkein tehtävä on 

edistää pakolaisten ja paluumuuttajien perusoikeuksia. Pakolaisavun visiossa pakolaiset ovat 

tasavertaisia, osallistuvia yhteiskunnan jäseniä.  
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